

## ประมาณราคา

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 260 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,040 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ จำนวน 1 ป้าย

## สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ซอย 2

## หน่วยประมาณราคา

กองช่าง

## ประมาณราคาวันที่

25 ธ.ค. 2559

## ประมาณการโดย

นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท

## ตรวจสอบโดย

นายวัฒนธนชัย แฉ้วพรายงาม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินคันทาง					
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,040.00	5.00	5,200.00	
1.2	งานขุดซ่อมผิวทาง Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	
1.3	งานปะซ่อมผิวทาง Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร					
2.1	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	
2.2	งานเสริมพื้นทางและไหล่ทาง (หินคลุก) ึกวแน่น	ลบ.ม.	130.00	385.00	50,050.00	
2.3	งาน Prime Coat	ตร.ม.	1,040.00	28.00	29,120.00	
2.4	งานผิวจราจรชนิด Asphaltic concrete 5 cm	ตร.ม.	1,040.00	225.00	234,000.00	
2.5	งานไหล่ทางชนิด Asphaltic concrete 5 cm	ตร.ม.	-	-	-	
3	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร					
3.1	เครื่องหมายบนผิวทาง					
	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	58.50	250.00	14,625.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				332,995.00	

ลงชื่อ



( นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท )

ผู้ประมาณราคา